ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение
Собинского района Владимирской области
  11.11. 2011

              №24_
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение  от 11.11.2010 № 32 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости в муниципальном образовании Колокшанское сельское поселениеСобинского района (2009-2011годы)»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 29.04.2010 № 522 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 31.12.2009 № 1158 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости во Владимирской области (2009-2011 годы)» и от 24.06.2011 № 648 "О внесении изменений в постановление Губернатора области от 31.12.2009 N 1158 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Создание системы кадастра недвижимости во Владимирской области (2009 - 2011 годы)", статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  30 Устава Колокшанского сельского поселения,
 п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление главы муниципального образования от 11.11.2010 №32 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости в муниципальном образовании Колокшанское сельское поселение Собинского района (2009-2011 годы)» следующие изменения и дополнения:
1.1. В названии постановления цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

1.2. В преамбуле постановления цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

1.3. В пункте 1 цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. В приложении № 1 к постановлению:
3.1. В разделе «Паспорт»:

3.1.1. В строке «Наименование программы» цифры «2011» заменить цифрами «2012».
3.1.2. В строке «Основание для разработки программы» цифры «2011» заменить цифрами «2012».

3.1.3. В строке «Сроки и этапы реализации программы» цифры «2011» заменить цифрами «2012».
3.1.4. Строку «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции: «Всего на 2009-2012 годы 0,099 млн. руб.
3.2. В разделе 2 «Характеристика проблемы и обоснование необходимости решения ее программными методами» цифры «2011» заменить цифрами «2012».
3.3. В разделе 3 «Основные цели и задачи целевой программы с указанием сроков и этапов ее реализации, а так же целевых индикаторов и показателей» цифры «2011» заменить цифрами «2012»;
3.4. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения долгосрочной программы» таблицу 2 «Объемы и источники финансирования программы» изложить согласно приложению №1;
4. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить согласно приложению № 2.
5. Постановления от 25.12.2010 № 41,от 26.10.2011 №17 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости в муниципальном образовании Колокшанское сельское поселение Собинского района (2009-2011годы)» на период 2009-2011 годы» считать  утратившим  силу.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Колокшанское сельское поселение                                              В.Н.Чугунов.
Приложение 1

к постановлению

главы МО
Колокшанское сельское поселение

от 11.11.2011 № 24
Таблица 2
млн. рублей

	Направления использования средств,
бюджетные источники
	Всего,
2009 - 2012
годы

В том числе:

	2009 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Всего по программе
	0,099
	0
	0
	0
	0,099

	из них:

	за счет средств бюджета поселения

	0,099
	0

	0
	0
	0,099